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Od września 2009 roku w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie działa
Szkolny Klub Filmowy. Głównym powodem dla którego powstał, było zorganizowanie
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wolnego czasu młodzieży i zapoznania jej z różnymi gatunkami filmowymi. Zajęcia w
klubie odbywają się raz w tygodniu, w piątki i prowadzone są przez panie: Olgę
Meredyk i Katarzynę Perzyńską. Klub Filmowy zrzesza miłośników kina w naszej
szkole. Celami naszych spotkań jest rozwijanie w młodzieży zainteresowań, jak
również umiejętności wyrażania własnych opinii oraz kształtowania poglądów.
Pragniemy pogłębić wiedzę z zakresu kinematografii. Dzięki naszym spotkaniom
promujemy kulturę oraz wskazujemy na wartości płynące z poznawania dobrego
filmu, ale nie tylko. Często zdarza się, że najpierw czytamy jakąś książkę, na
podstawie której nakręcono film, a później porównujemy obydwie te dziedziny,
szukamy podobieństw, różnic, oceniamy muzykę.
Nasz klub organizuje też różnego rodzaju imprezy. 29 października 2009 roku w
czytelni biblioteki szkolnej, odbył się mroczny maraton filmów grozy. Tego wieczoru
nie zabrakło symboli, które kojarzą się ze strachem, czyli duchów, wampirów, zjaw,
czarownic i kostuch. Nieodłącznym elementem dekoracji były również wydrążone
dynie ze świecami w środku. Ten niesamowity, zapierający dech w piersiach seans,
bardzo podobał się wszystkim zaproszonym gościom, którzy przybyli na niego w
specjalnie zaprojektowanych przez siebie strojach.
Natomiast 21 listopada zorganizowaliśmy wyjazd do olsztyńskiego kina Helios.
Głównym punktem wycieczki było obejrzenie premiery Księżyca w nowiu, dalszego
ciągu bestsellerowego Zmierzchu. Do naszego klubu należą wierni miłośnicy tejże
sagi i dlatego z ogromną niecierpliwością czekaliśmy na ekranizację drugiej części
powieści Stephenie Meyer.
To dopiero początek imprez, jakie zaplanował klub. Już niedługo spotykamy się na
seansie filmów o Mikołaju, następnie na wieczorze z okazji Święta Zakochanych. Na
pewno też będziemy śledzić ciekawe premiery filmowe, na które chcielibyśmy
pojechać.
Młodzież z naszego gimnazjum bardzo chętnie uczestniczy w spotkaniach, a zajęcia
uczą patrzenia, interpretowania i krytycznego przeżywania filmów. Film jest ciekawą
przygodą intelektualną i emocjonalną, nie tylko bawi, ale także uczy, wychowuje i
kształtuje.
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